



REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
we Wrocławiu

Nr.....*2186*...../SZP

2022-05-12

.....
50-984 Wrocław



Wrocław, *12* maja 2022 r.

Numer sprawy: RZIWz-SZP.2612.38.2022

Numer sprawy: RZIWz-SZP.2612.38.2022

Dotyczy: zakupu energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych będących w obszarze działalności Rejonowego Zarządu Infrastruktury we Wrocławiu

Rejonowy Zarząd Infrastruktury, we Wrocławiu, ul. Obornicka 126, 50-984 Wrocław, tel. 261/65-68-01, fax 261/65-68-02, uprzejmie informuje, że wpłynęły zapytania do SWZ dotyczące ww. zadania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Wykonawca wnioskuje o udostępnienie SIWZ, opisu przedmiotu zamówienia, oraz tabeli z zestawieniem punktów poboru energii elektrycznej w wersji edytowalnej lub w formacie pdf w celu ułatwienia pracy Wykonawcy nad dokumentacją.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnił SWZ, opis przedmiotu zamówienia, oraz tabelę z zestawieniem punktów poboru energii elektrycznej w wersji edytowalnej w załącznikach do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie, pkt. 6 Rozliczenia i Płatności, ppkt. 1).

Wykonawca informuje, że podstawą do rozliczenia sprzedaży energii elektrycznej są dane pomiarowo - rozliczeniowe przekazywane Wykonawcy przez OSD nie odczyt układu pomiarowego, w związku z tym wnioskujemy o zmianę zapisu na następujący:

- 1) *Podstawą do rozliczenia zużytej przez Zamawiającego energii elektrycznej są dane pomiarowo-rozliczeniowe przekazywane Wykonawcy przez OSD dot. konkretnego*

punktu poboru (w danym okresie rozliczeniowym) i wystawionej na tej podstawie faktury VAT.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający powołując się na art. 137 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych **modyfikuje treść SWZ rozdział A – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW w zakresie zapisu pkt XVII MINIMALNE UWARUNKOWANIA ZNAJDUJĄCE SIĘ W PRZYSZŁEJ UMOWIE pkt 6. Rozliczenia i Płatności ppkt 1)**, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1) Podstawą do rozliczenia zużytej przez Zamawiającego energii elektrycznej są dane pomiarowo - rozliczeniowe przekazywane Wykonawcy przez OSD dot. konkretnego punktu poboru (w danym okresie rozliczeniowym) i wystawionej na tej podstawie faktury VAT.”

Pytanie nr 3:

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie, pkt. 7 Okres obowiązywania umowy.

Zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRiESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego **zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej musi nastąpić na minimum 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej.**

Dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu w taki sposób aby uwzględniał wszystkie wymagane procedury związane z dokonaniem zgłoszenia umowy sprzedaży:

„Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 nastąpi od dnia 07.11.2022 r. lecz nie wcześniej niż z dniem zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, a dla obiektów zgłoszonych na etapie zawierania umowy sprzedaż rozpocznie się nie wcześniej niż po zawarciu umowy o świadczenie usług dystrybucji z OSD oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający powołując się na art. 137 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych **modyfikuje treść SWZ rozdział A – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW w zakresie zapisu pkt XVII MINIMALNE UWARUNKOWANIA ZNAJDUJĄCE SIĘ W PRZYSZŁEJ UMOWIE pkt 7. Okres obowiązywania Umowy. Rozwiązanie umowy, ppkt 1)** który otrzymuje nowe brzmienie:

„1) Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 nastąpi od dnia 07.11.2022 r. lecz nie wcześniej niż z dniem zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, a dla obiektów zgłoszonych na etapie zawierania umowy sprzedaży rozpocznie się nie wcześniej niż po zawarciu umowy o świadczenie usług dystrybucji z OSD oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Pytanie nr 4:

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie, pkt. 9 Zmiany do Umowy, ppkt 2).

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisu:

Dołączenie punktów poboru w trakcie realizacji zamówienia może odbywać się wyłącznie w ramach grup taryfowych wycenionych w ofercie przetargowej i umowie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 5:

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie.

Czy Zamawiający, wyraża zgodę na dodanie zapisu:

1. „Ceny określone w §... ust...załącznika nr...do SWZ (ceny ofertowe), obowiązują wyłącznie dla PPE (obiektów Zamawiającego) przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia”.
2. „Dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE), wprowadzanych do umowy, Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po której PPE będzie rozliczane za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego wykazu dodawanych nowych PPE, wraz niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE).
3. Postanowienia §...ust.2 stosuje się odpowiednio dla dostaw realizowanych w ramach prawa opcji (art.441 PZP).

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych zapisów.

Pytanie nr 6:

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie.

Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy szacunkowe dane, dotyczące liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w prognozowanych, nowych PPE?

Odpowiedź nr 6:

Ze względu na charakter działalności Zamawiającego, na obecnym etapie nie jest możliwe określenie liczby nowych punktów poboru oraz wolumenu ich zużycia.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Załącznika nr 5 o SIWZ – Arkusz kalkulacyjny.

Wykonawca wnioskuje o podanie wolumenu dla grupy taryfowej: B11, G11, G12.

Odpowiedź nr 7:

W związku z tym, że Zamawiający podczas określania szacowanego wolumenu zużycia przewidzianego na zawartej umowie sprzedaży opiera się wyłącznie o istniejące punkty poboru z zastosowanymi konkretnymi grupami taryfowymi, nie jest w stanie określić wolumenu zużycia dla taryf, które nie są obecnie wykorzystywane.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pełnomocnictwa.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego Pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w ramach zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający udzieli Sprzedawcy stosownego Pełnomocnictwa niezbędnego do reprezentowania przed OSD w ramach zgłoszenia umowy sprzedaży.

Pytanie nr 9:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów.

Kto jest obecnym sprzedawcą dla PPE objętych postępowaniem i do kiedy (dd-mm-rrrr) jest zawarta umowa sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź nr 9:

Obecnym sprzedawcą jest firma PKN Orlen S.A., natomiast umowa sprzedaży obowiązuje do dnia 06.11.2022 r.

Załączniki elektroniczne:

Zał. nr 1 - 134 KB - SWZ Rozdział A – Instrukcja dla Wykonawców

Zał. nr 2 - 78,3 KB - SWZ Rozdział B – Opis przedmiotu zamówienia

Zał. nr 3 - 101 KB - Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej

SZEF ZARZĄDU



plk Robert WÓJCIK